
 

  

Ajuntament

Agència 
Tributària de 

Sabadell

Informàtica 
Ajuntament de 

Sabadell

OAL de 
Museus i Arxiu 

Històric de 
Sabadell

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 
Municipals de 

Sabadell 
VIMUSA

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Impostos directes 78.120.000,00 78.120.000,00 78.120.000,00
II Impostos indirectes 5.300.000,00 5.300.000,00 5.300.000,00
III Taxes i altres ingressos 31.556.714,63 55,00 30,00 28.795,00 145.936,77 1.597.682,00 869.146,40 34.198.359,80 34.198.359,80
IV Transferències corrents 65.667.390,00 1.743.860,00 1.477.500,00 1.194.894,00 665.040,00 1.276.490,00 9.173.340,93 81.198.514,93 14.137.045,38 67.061.469,55
V Ingressos patrimonials 1.570.000,00 80,00 10,00 5,00 3.377.124,00 300,00 4.947.519,00 4.947.519,00
VI Alienació d'inversions reals 1.811.855,37 0,00 1.811.855,37 1.811.855,37
VII Transferències de capital 5.000.000,00 0,00 50.000,00 5.050.000,00 50.000,00 5.000.000,00
VIII Actius financers 40,00 20,00 20,00 200,00 280,00 280,00
IX Passius financers 11.400.000,00 11.400.000,00 11.400.000,00

Total ingressos 200.426.000,00 1.744.015,00 1.477.560, 00 1.223.894,00 810.976,77 6.251.296,00 10.092.787,33 222.026.529,10 14.187.045,38 207.839.483,72

  

Ajuntament

Agència 
Tributària de 

Sabadell

Informàtica 
Ajuntament de 

Sabadell

OAL de 
Museus i Arxiu 

Històric de 
Sabadell

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Habitatges 
Municipals de 

Sabadell 
VIMUSA

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT
I Despeses de personal 58.895.950,00 1.397.133,00 1.476.920,00 1.067.300,34 631.378,13 2.118.751,00 7.653.378,75 73.240.811,22 73.240.811,22
II Compra béns corrents i serv. 67.519.501,77 346.852,00 610,00 156.383,66 160.598,64 2.449.216,00 2.384.335,58 73.017.497,65 73.017.497,65
III Despeses financeres 3.436.600,00 356.791,00 3.793.391,00 3.793.391,00
IV Transferències corrents 27.961.500,00 0 27.961.500,00 14.137.045,38 13.824.454,62
V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 10,00 10,00 10,00 200.030,00 200.030,00
VI Inversions reals 21.201.008,23 0,00 50.000,00 21.251.008,23 21.251.008,23
VII Transferències de capital 2.236.000,00 2.236.000,00 50.000,00 2.186.000,00
VIII Adquisició d'actius financers 40,00 20,00 20,00 200,00 280,00 280,00
IX Passius financers 18.975.400,00 18.975.400,00 18.975.400,00

Total despeses 200.426.000,00 1.744.015,00 1.477.560,0 0 1.223.894,00 791.976,77 4.924.758,00 10.087.714,33 220.675.918,10 14.187.045,38 206.488.872,72

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ

DESPESES

PRESSUPOST 2017

Pressupost consolidat

CONSOLIDACIÓ



 

Ajuntament

Agència 
Tributària de 

Sabadell

Informàtica 
Ajuntament de 

Sabadell

OAL de 
Museus i Arxiu 

Històric de 
Sabadell

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT

I Impostos directes 78.120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.120.000,00 78.120.000,00
II Impostos indirectes 5.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.300.000,00 5.300.000,00
III Taxes i altres ingressos 31.556.714,63 55,00 30,00 28.795,00 145.936,77 869.146,40 32.600.677,80 32.600.677,80
IV Transferències corrents 65.667.390,00 1.743.860,00 1.477.500,00 1.194.894,00 665.040,00 9.173.340,93 79.922.024,93 12.891.867,02 67.030.157,91
V Ingressos patrimonials 1.570.000,00 80,00 10,00 5,00 0,00 300,00 1.570.395,00 1.570.395,00
VI Alienació d'inversions reals 1.811.855,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.811.855,37 1.811.855,37
VII Transferències de capital 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 5.050.000,00 50.000,00 5.000.000,00
VIII Actius financers 40,00 20,00 20,00 200,00 0,00 0,00 280,00 280,00
IX Passius financers 11.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.400.000,00 11.400.000,00
Total ingressos 200.426.000,00 1.744.015,00 1.477.560,00 1.223.894,00 810.976,77 10.092.787,33 215.775.233,10 12.941.867,02 202.833.366,08

  

Ajuntament

Agència 
Tributària de 

Sabadell

Informàtica 
Ajuntament de 

Sabadell

OAL de 
Museus i Arxiu 

Històric de 
Sabadell

Comunicacions 
Audiovisuals de 
Sabadell (Ràdio 

Sabadell)

Promoció 
Econòmica de 

Sabadell TOTAL Consolidació
TOTAL 

CONSOLIDAT

I Despeses de personal 58.895.950,00 1.397.133,00 1.476.920,00 1.067.300,34 631.378,13 7.653.378,75 71.122.060,22 71.122.060,22
II Compra béns corrents i serv. 67.519.501,77 346.852,00 610,00 156.383,66 160.598,64 2.384.335,58 70.568.281,65 70.568.281,65
III Despeses financeres 3.436.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.436.600,00 3.436.600,00
IV Transferències corrents 27.961.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.961.500,00 12.891.867,02 15.069.632,98
V Fons de contingència i altres imp. 200.000,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 200.030,00 200.030,00
VI Inversions reals 21.201.008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 21.251.008,23 21.251.008,23
VII Transferències de capital 2.236.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.236.000,00 50.000,00 2.186.000,00
VIII Adquisició d'actius financers 40,00 20,00 20,00 200,00 0,00 0,00 280,00 280,00
IX Passius financers 18.975.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.975.400,00 18.975.400,00
Total despeses 200.426.000,00 1.744.015,00 1.477.560,00 1.223.894,00 791.976,77 10.087.714,33 215.751.160,10 12.941.867,02 202.809.293,08

PRESSUPOST 2017

Pressupost consolidat dels ens classificats com adm inistracions públiques

CONSOLIDACIÓ

INGRESSOS

CONSOLIDACIÓ

DESPESES




